



شرکت توسعه روانکاران آتا

تعهذنامه متقاضیان شرکت در مزایده ۰۴ - ۱۴۰۳ شرکت توسعه روانکاران آتا

موضوع : فروش یک دستگاه تزریق پلاستیک

شرکت / اینجانب شماره ثبت :
 به آدرس :
 کد ملی :
 کد پستی :
 تلفن ثابت :
 تلفن همراه :
 دورنگار :

تعهذ می نمایم در صورت برنده شدن در مزایده فوق الذکر، که مورد مزایده به رؤیت رسیده است، کل مبلغ اعلام شده از سوی شرکت توسعه روانکاران آتا، به اضافه ۱۰٪ (ده درصد) کل مبلغ پیشنهادی را به عنوان مالیات ارزش افزوده، به صورت یکجا و حداکثر ظرف مدت ۵ روز از تاریخ ابلاغ شرکت توسعه روانکاران آتا به شماره حساب معرفی شده واریز و اصل فیش واریزی را ارائه نمایم و پس از آن نسبت به انتقال کالای موضوع مزایده که برنده شده ام، به صورت کلی و در زمان مقرر (زمان تعهد شده در پیشنهاد و یا زمان توافق شده با شرکت توسعه روانکاران آتا) اقدام نمایم و در صورت عدم انجام هریک از تعهدات و شرایط زیر، سپرده شرکت در مزایده (که بعنوان سپرده انجام تعهدات منظور می گردد) این شرکت/ اینجانب به نفع شرکت توسعه روانکاران آتا (فروشنده) ضبط گردد.

ردیف	موضوع مزایده	مشخصات دستگاه
۱	یک عدد دستگاه تزریق پلاستیک	دستگاه تزریق پلاستیک ساخت آلمان شرقی به ظرفیت ۲۵۰۰ کیلو گرم بر سانتیمتر مربع با قالب بندی ۵۰*۵۰ با ۴ تاربار به قطر ۱۰۰ میلیمتر و ماردون با الکتروموتور بقدرت ۱۸ کیلووات و هیترها و قیف ورودی مواد اولیه و سیستم هیدرولیک و دو عدد پمپ هیدرولیک بقدرت ۲۲ و ۸/۵ کیلووات با شیر آلات هیدرولیک مربوطه و سیستم نشاندهنده دما و کنترل دما آلتون دجی تالی با تابلو کنترل به رنگ طوسی به سریال ۲۹۲ سال ساخت ۱۹۸۳

شرایط و تعهدات :

- پیشنهاد دهندگان بایستی پس از مهر و امضاء همه صفحات تعهد نامه، نرخ پیشنهادی خود را به همراه سپرده شرکت در مزایده و تعهدنامه حاضر، در پاکتهای جداگانه و در بسته حداکثر تا ساعت ۱۵ روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ به دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت توسعه روانکاران آتا (واقع در جاده تبریز- آذرشهر، شهرک صنعتی شهید سلیمی) تحویل نمایند.
- سپرده شرکت در مزایده معادل ۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰ (یکصد میلیون) ریال می باشد که می بایست به یکی از روش های زیر انجام پذیرد:
 - ۱- ارائه رسید وجه نقد، مبنی بر واریز مبلغ تضمین، به حساب شماره ۲۱۴۳۸۲۱۳۰ نزد بانک ملت شعبه آذرشهر به نام شرکت توسعه روانکاران آتا.
 - ۲- ارائه ضمانتنامه بانکی غیر مشروط و قابل تمدید به میزان مبلغ تضمینی که شماره و عنوان مزایده نیز در آن قید گردیده و برای مدت سه ماه دارای اعتبار باشد.

درج شناسه ملی و کد اقتصادی اشخاص حقوقی و کد ملی اشخاص حقیقی در کلیه موارد فوق الذکر الزامی است.

- سپرده شرکت در مزایده می بایست توسط شخصی که قرار است در مزایده شرکت نماید ارائه شود و در متن آن به شماره مزایده اشاره شود در غیر این صورت شرکت توسعه روانکاران آتا می تواند نسبت به رد پیشنهاد اقدام نماید.
- شرکت توسعه روانکاران آتا حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز پس از آخرین مهلت ارائه پیشنهادات، نسبت به تعیین برنده مزایده اقدام خواهد نمود.



شرکت توسعه روانکاران آتا

تعهدنامه متقاضیان شرکت در مزایده ۰۴ - ۱۴۰۳ شرکت توسعه روانکاران آتا

۴- شرکت توسعه روانکاران آتا پس از واريز کامل وجه خريد اقلام موضوع مزايده (به رؤيت رسيده) از سوي برنده مزايده، سپرده شرکت در مزايده وی را به عنوان سپرده انجام تعهدات محسوب و تا پايان مرحله بارگيري و مفاصا حساب نگهداری و به مجرد انجام کامل کار و بنا به گواهی نماینده شرکت توسعه روانکاران آتا، مسترد خواهد نمود.

۵- در صورتی که برنده مزايده از پرداخت بهای پیشنهادی ظرف مدت هفت روز از تاریخ ابلاغ کتبی شرکت توسعه روانکاران آتا، خودداری نماید به منزله عدم انجام تعهد تلقی و سپرده شرکت در مزايده خريدار به نفع فروشنده ضبط و در صورتی که شرکت توسعه روانکاران آتا مقتضی بداند معامله را با نفر دوم انجام خواهد داد. چنانچه نفر دوم نیز حاضر به انجام معامله نگردد سپرده ایشان نیز به نفع فروشنده ضبط خواهد شد.

۶- به پیشنهادات ناقص، مبهم، مشروط و فاقد سپرده شرکت در مزايده، یا پیشنهاداتی که با شرایط مندرج در تعهدنامه حاضر مغایرت داشته باشد و یا بیش از یک شخص حقیقی یا حقوقی آن را امضاء کرده باشند و نیز پیشنهاداتی که پس از مهلت مقرر واصل شده باشند، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۷- شرکت توسعه روانکاران آتا این حق را برای خود محفوظ می دارد که تمام و یا تعدادی از پیشنهادها را رد نماید و به هیچ وجه مقید به قبول پیشنهاد خاصی نبوده و نیز تعهدی مبنی بر واگذاری موضوع مزايده با بیشترین نرخ پیشنهادی را ندارد و هیچگونه حق مکتسبی برای شرکت کننده در مزايده ایجاد نخواهد کرد. شرکت توسعه روانکاران آتا در واگذاری کل و یا قسمتی از کالای موضوع مزايده به برنده مختار خواهد بود.

۸- فروشنده هیچگونه امکاناتی اعم از تجهیزات، نیروی انسانی و خدمات جهت خروج یا بارگيري و حمل دستگاه خریداری شده در اختیار خريدار قرار نمی دهد و خريدار موظف به تأمین کلیه امکانات مورد نیاز خود می باشد.

۹- خريدار موظف است حداکثر در مدت هفت روز کاری از زمان واريز مبلغ و اعلام نماینده کارفرما نسبت به خروج یا بارگيري و حمل دستگاه خریداری شده به هزینه خود اقدام نماید و در صورتی که عملیات خروج یا بارگيري و حمل تا پایان مهلت مقرر پایان نیابد، روزانه نیم درصد از کل مبلغ پیشنهادی به عنوان جریمه تأخیر از محل سپرده یا مطالبات خريدار کسر می گردد. در صورتی که تأخیر جمعاً به مدت ده روز ادامه یابد فروشنده هرگونه اقدامی را که صلاح بداند در جهت تخلیه محل انجام داده و در صورت صلاحدید کلیه مبالغ واريزی خريدار اعم از بهای فروش و مبلغ سپرده انجام تعهدات را به نفع خود ضبط نموده و معامله را به صورت یک طرفه، بدون نیاز به مراجعه به مراجع قضایی فسخ می نماید. در این صورت خريدار حق هرگونه اعتراض و یا ادعایی را از خود سلب می نماید.

۱۰- پرداخت هرگونه مالیات، عوارض، هزینه حمل، بارگيري، تهیه ماشین آلات و غیره در ارتباط با اقلام مورد مزايده به عهده و هزینه خريدار بوده و شرکت توسعه روانکاران آتا هیچگونه مسئولیتی را در این خصوص نمی پذیرد.

۱۱- خريدار (برنده مزايده) حق واگذاری معامله به غیر را تحت هیچ شرایطی ندارد و شرکت توسعه روانکاران آتا به هیچ عنوان دخالت نمایندگان و واسطه ها را نخواهد پذیرفت.

۱۲- خروج یا بارگيري و حمل دستگاه مورد معامله با حضور نماینده شرکت توسعه روانکاران آتا صورت خواهد پذیرفت و خريدار صرفاً مجاز به حمل کالای مورد معامله بوده و کارکنان خريدار حق نزدیک شدن و برداشت دیگر اقلام و کالاهای مازاد فروشنده را ندارد.

۱۳- مسئولیت هرگونه دعاوی اشخاص ثالث (کارکنان خريدار) در خصوص فوت، جرح، صدمات وارده و هرگونه خسارت مطابق قانون مسئولیت مدنی و سایر قوانین جزائی اسلامی به عهده خريدار بوده و شرکت توسعه روانکاران آتا هیچگونه مسئولیتی اعم از کیفی و مدنی در این خصوص نخواهد داشت.

۱۴- مسئولیت هرگونه خسارت وارده به تأسیسات فروشنده در حین خروج دستگاه، در نتیجه فعل و یا ترک فعل خريدار و یا کارکنانش به عهده و هزینه خريدار بوده و خريدار بایستی به تشخیص فروشنده نسبت به ترمیم و رفع نقص و جبران زیان های وارده (ظرف مدت تعیین شده از سوی فروشنده) اقدام نماید. خسارات از محل تضامین قابل برداشت خواهد بود.

۱۵- چنانچه شرکت توسعه روانکاران آتا تا قبل از تاریخ خروج و یا بارگيري و حمل برنده مزايده، به هر علت از فروش و واگذاری اقلام تحت مزايده منصرف گردد، صرفاً تضمین برنده مزايده را به وی مسترد نموده و در این صورت برنده مزايده حق هیچگونه ادعایی از بابت خسارت نخواهد داشت.

۱۶- مبنای محاسبات، قیمت توافق شده با شرکت توسعه روانکاران آتا می باشد.



شرکت توسعه و انکاران آنا

تعهدنامه متقاضیان شرکت در مزایده ۰۴ - ۱۴۰۳ شرکت توسعه روانکاران آنا

۱۷- برنده مزایده اعلام و اذعان می نماید که از کم و کیف موضوع مزایده مطلع بوده و هیچ عذری قابل قبول نمی باشد.

۱۸ - مدت زمان اعتبار پیشنهاد اعلامی ۳۰ روز کاری می باشد.

• ارائه کپی کارت ملی (پشت و رو) برای اشخاص حقیقی و کپی از اساسنامه شرکت برای اشخاص حقوقی به همراه اسناد الزامی می باشد.

به مبالغ مورد توافق خریدار و فروشنده ۱۰٪ (ده درصد) مالیات بر ارزش افزوده اضافه و از خریدار مطالبه می گردد.

• نشانی شرکت (محل بازدید موضوع مزایده و محل تحویل پیشنهادات و تضمین شرکت در مزایده):

کیلومتر ۳۵ جاده تبریز-آذرشهر، شهرک صنعتی شهید سلیمی، ۳۰ متری چهارم شمالی، حد فاصل ۲۰ متری ۴۷ و ۴۸ -

تلفن: ۳۴۳۲۸۴۶۱ - ۰۴۱ (داخلی ۱۰۵) - شماره همراه: ۰۹۱۴۴۱۸۹۰۷۸ (ساعت بازدید: ۱۰:۳۰ الی ۱۵)

نام شرکت / نام و نام خانوادگی:

تاریخ:

مهر و امضاء: